
  

Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение 

«Джулинская средняя общеобразовательная школа им.М.М.Магомедова»  

Табасаранского района РД 

      368654, Республика Дагестан, Табасаранский район, с. Джули                               ИНН 0530007629 ОГРН  1020501623515                            

 

Приказ  №10/2 от 12.05.2020 г. 

 по МКОУ «Джулинская СОШ им.М.М.Магомедова» 

«О промежуточной и итоговой аттестации 

обучающихся 11-х классов в 2019-2020 учебном году» 
 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в связи с распространением новой 

короновирусной инфекции (COVID-19), 

Приказываю: 

1. Провести дистанционно с 13.05.2020 по 23.05.2020 промежуточную аттестацию 

по каждому учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным видам 

учебной деятельности для обучающихся, полностью освоивших основную 

образовательную программу среднего общего образования: 

2. Назначить ответственным координатором проведения промежуточной 

аттестации заместителя директора по УВР Гаджимагомедова Г.Ю. 

2.1 разработать и утвердить график проведения промежуточной аттестации 

2.2 обеспечить информирование учителей, родителей и учащихся 

2.3 заместителю директора по ИКТ Абдулкеримову А.М.. разместить приказ на 

сайте МКОУ «Джулинская СОШим.М.М.Магомедова» 

3. Учителям предметникам, сдать протоколы промежуточной аттестации 

заместителю директора по УВР Гаджимагомедову Г.Ю. в электронном виде 

4. Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 11 класс 

результатами ГИА по образовательным программам среднего общего 

образования. 

5. Классному руководителю  подготовить документы об отчислении 

обучающихся и выдаче им аттестатов о среднем общем образовании. 

6. Выдать выпускникам 11 классов на основании промежуточной аттестации 

аттестаты о среднем общем образовании. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                   Р.К.Умаров. 

                      С приказом ознакомлен:                                   Гаджимагомедов Г.Ю. 

 Муслимов Р.И. 


